benos Bnagumup CrenaHoBuu4

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

9/2025

33/2025

19/2025

26/2025

35/2025

27/2025

31/2025

I0p. MU0

3akKJjilo4yuBLlee

[OroBop Ha

npoeegeHue

OLLeHKM

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

27.01.2025

21.02.2025

21.02.2025

25.02.2025

04.03.2025

05.03.2025

14.03.2025

CBepeHun

benos Bnagumup CtenaHoBuY

005595

17.04.2009

06beKkT
OLLeHKH

OBm>xnmoe
MMYLLECTBO

OBmxunumoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMyLLLEeCcTBO /
HeABUMXUMOCTb

OBmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxunumoe
MMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCTBa

OueHka
OBUXXMMOT 0
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBUXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBV>XXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyuiecTsa



48/2025

54/2025

67/2025

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

18.03.2025

26.03.2025

31.03.2025

OBmxunumoe

PbiHO4YHaA
MMYyLLEeCTBO
OBmxunumoe

PblIHOYHaA
MMYLLECTBO
OBmxunmoe

PbiHO4YHaA
MMYyLLECTBO

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXXNMOT 0
MMyLlecTBa



