Белов Владимир Степанович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Белов Владимир Степанович 005595 17.04.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						9/2025	ООО «Амиком»	27.01.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
						33/2025	ООО «Амиком»	21.02.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
19/2025	ООО «Амиком»	21.02.2025	Движимое имущество / недвижимость	Рыночная	Оценка движимого имущества						
26/2025	ООО «Амиком»	25.02.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества						
35/2025	ООО «Амиком»	04.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества						
27/2025	ООО «Амиком»	05.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества						
31/2025	ООО «Амиком»	14.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества						

48/2025	ООО «Амиком»	18.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
54/2025	ООО «Амиком»	26.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
67/2025	ООО «Амиком»	31.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества